Amsterdam, Gustav Mahlerlaan 10, hierna te noemen: "de Bank",

ingeschreven in het register van de Kamer van Koophandel en Fabrieken, ---

onder dossiemumrner 34334259, tot zekerheid van de temgbetaling van een

geldlening, oorspronkelijk in hoofdsom een honderd tien duizend euro (€----

110.000,00), te vermeerderen met een bedrag aan rente en kosten begroot op
vier en veertig duizend euro (€ 44.000,00), dus tezamen ten belope van een -

honderd vier en vijftig duizend euro (€ 154.000,00), zulks blijkens een akte -
van geldlening met hypotheekstelling, op tien maart tweeduizend

tweeentwintig verleden voor
mi-. Arlette Louise Cabenda, notaris te Purmerend:, verleden, van welke akte

een afschrift werd ingeschreven ten kantore van de Dienst voor het kadaster